
RM-111-153-20 

U C H WA Ł A  N R  1 8 4 / 2 0 2 0  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Kapitału Ludzkiego 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 1378) Rada Ministrów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Strategię Rozwoju Kapitału Ludzkiego 2030. 

§ 2. Strategia Rozwoju Kapitału Ludzkiego 2030, o której mowa w § 1, stanowi załącznik 

do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

MATEUSZ MORAWIECKI 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


